[image: image1.jpg]

                                           ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КРУТОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛБНОГО РАЙОНА

 Р Е Ш Е Н И Е
От  19.11.2013 г.     № 80
О внесении изменений в Решение
Совета депутатов от 30.06.2010 г.

 № 16«О внесении изменений  в

решение Совета депутатов № 17

от 12.08.2005 г. «Об установлении

налога на  имущество физических

лиц»

В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 02.11.2013 г. № 306 – ФЗ «О внесении изменений в ч.ч.1,2  Налогового Кодекса Российской Федерации»  и внесённых изменений в Закон Российской Федерации от 09.12.1991 г. № 2003 – 1 «О налогах на имущество физических лиц»  Совет депутатов Крутоярского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1.Внести  в решение Совета депутатов  от 04.05.2010 г. № 17 «О внесении изменений  в решение Совета депутатов № 17 от 12.08.2005 г. «Об установлении налога на  имущество физических лиц» следующие изменения:
 пункт 2  изложить в следующей редакции:
« 2. Установить следующие ставки налога на объекты налогооблажения в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости на объекты налогооблажения, умноженная на коэффициент- дефлятор:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогооблажения
	Ставка налога

	До300000рублей(включительно)
	0,09% (включительно)

	Свыше 300000 рублей до 500000 рублей(включительно)
	0,11% (включительно)

	Свыше 500000 рублей
	0,31% (включительно)

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Октябрьская искра».
3.Настоящее решение  вступает в силу не ранее, чем по истечению  1 месяца  со дня его  официального опубликования, но не ранее  1 января 2014 года.
Глава Крутоярского
сельского поселения

                    А.Л.Колыванов

PAGE
1